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Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów chemicznych w postaci: Klisz ,kaset oraz odczynników .Nr sprawy ZP,PN / 8 / 2011.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Projekt umowy

Pytanie : § 1 pkt 3 Zwracamy sie z prośbą o wydłużenie terminu dostawy towaru w sytuacjach awaryjnych do

               72 godzin ?. 

Odpowiedź : Zamawiający przedłuża okres dostawy towaru w sytacjach awaryjnych do 72 godzin.

Pytanie : zadanie nr 1 W związku ze znacznym i nie odnotowanym od 30 lat wzrostem cen srebra zwracamy

               sie z prośba o umieszczenie klauzuli umożliwijącej kwartalną zmianę cen filmów w zależności od

               zmian cen srebra na światowych rynkach. Zmiana ceny filmów nastapi w przypadku zmiany cen

               srebra o 3 % w stosunku do ceny srebra obowiązującej w dniu otwarcia ofert (strona z notowaniami

               cen srebra www.silverprice.org).Wielkość zmiany o indeks wzrostu/spadku cen srebra.Jednocześnie

               zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu § 4 pkt 2 projektu umowy i rozdziału XVIII pkt 7 poprzez

               dopuszczenie możliwości zwiększenia bąź zmniejszenia cen jednostkowych w okresie

               obowiązywania umowy.

Odpowiedź : Zamawiający odpowiadając na zadane pytanie  modyfikuje zapis § 4 pkt 2 umowy poprzez

                dodanie ppkt c) o treści : "cen srebra o 5 % w stosunku do ceny obowiązującej w dniu otwarcia ofert

                zgodnie z notowaniami  zamieszczonymi na stronie internetowej (www.Money.pl.)Cena srebra

                w dniu otwarcia wynosi....................... zł/g. Zmiana cen zarówno spadku jak i wzrostu dotyczy

                zadania nr 1 i może nastąpić raz na 6 m-cy.

                Ponadto zamawiający na podstawie art.38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza

                zmiany w zapisie rozdziału XVIII pkt 7. Zapis pkt 7 otrzymuje brzmienie: "Ceny jednostkowe i

                stawki określone przez wykonawcę w ofercie nie będą zmienione w toku  realizacji przedmiotu

                zamówienia i nie będą podlegały waloryzacji, za wyjątkiem : 

                - zmiany stawki podatku VAT,

                - zmiany średniorocznego wskaźnika wzrostu cen  i usług ogłoszonego w  Monitorze  Polskim ( o

                   współczynnik korygujący) ,

                   - zmiany cen srebra zarówno spadku jak i wzrostu. 

                Zmiana ceny srebra może być dokonywana jeden raz na 6 -m-y  i powinna być udokumentowana na

                podstawie notowań giełdowych ze strony internetowej  www.silverprice.org. 

                   Zmiana ceny na podstawie wymienionych innych czynników powinna nastąpić na piśmie i  być

                należycie udokumentowana” .   

Zadanie nr 2   

Pytanie : Czy podana ilość w ltrach w kolumnie nr 3 dotyczy litrów koncentratu czy roztworu roboczego?.

Odpowiedź : Ilości podane w kolumnie nr 3 dotyczą koncentratu.
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